
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Prórroga docente - Hospital Córdoba

 
VISTO:

La finalización del período de designación interina del personal docente de las Cátedras del
Hospital Córdoba;

CONSIDERANDO:

Las necesidades de servicio;
Las atribuciones conferidas en el art.59 de los Estatutos Universitarios;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS – ad referéndum del Honorable Consejo
Directivo

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°:  Prorrogar interinamente al siguiente personal docente de las Cátedras del Hospital
Córdoba que se menciona en el Anexo el cual se adjunta como archivo embebido, en el cargo que
viene desempeñando y desde el 1-8-2023 al 31-3-2024 o antes si el mismo fuese provisto por
concurso.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

 

 

 







LEGAJO APELLIDO NOMBRE CATEG CARAC desc_regio LIC.DESDE LIC.HASTA TIPO


21394 NUNNARI MARIA VICENTA 114 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II inc a) 


Dto 1246/15


28604 CAMINOS EDUARDO HECTOR 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


29431 SIMON CARLOS EUGENIO 115 INTE CIRUGIA II-UHC 3-HC   -   -   -   -


35769 VIGLIANO MARIA MERCEDES 114 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC 01/03/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II inc a) 


Dto 1246/15


39077 CORZO MARIA JESSICA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


41291 MARTINEZ JIMENA MARIA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


42217 BELISLE DIEGO FEDERICO 115 INTS UROLOGIA 3§-HC   -   -   -   -


45006 PEPE GUSTAVO ALBERTO 110 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II inc a) 


Dto 1246/15


45045 ALLENDE GUILLERMO E 110 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC 01/08/2023 31/03/2024


Continua en L/S/G en el cargo 115 regular Art. 49 Ap.II inc a) 


Dto 1246/15


45894 ESTARIO PAULA 114 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC   -   -   -   -


46240 LASSEN CHRISTIAN ALEJANDRO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


47175 MATUS GUSTAVO NICOLAS 110 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


47695 BRNICH NORA MONICA 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


48291 BECHIS GUSTAVO HECTOR 115 INTE UROLOGIA 3§-HC   -   -   -   -


48949 ZURITA PADRO GONZALO ANDRES 115 INTE CIRUGIA II-UHC 3-HC   -   -   -   -


50194 PELAEZ MARIA SOLEDAD 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


50653 PEARSON ENRIQUE TOMAS 115 INTE CIRUGIA II-UHC 3-HC   -   -   -   -


50718 MARTINEZ DIEGO FELIPE 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


50924 CROISSANT MOOS GEORGINA LIZA 115 INTS CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


51722 MARUCCO HERRADA FEDERICO ARIEL 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC   -   -   -   -


52267 SCARO GRACIELA BEATRIZ 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


53408 ALBIERO JUAN ALEJANDRO 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


53821 SORIA NATALIA NOEMI 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


53835 LEDESMA SERGIO SANTIAGO ENRI 115 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


54011 OLIVA MARIANA BELEN 115 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


54698 LOIACONO MARIANA BEATRIZ 115 INTS CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


54807 MALDINI CARLA SOLEDAD R. 115 INTS SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


55831 TIBALDO MARIA CECILIA 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC   -   -   -   -


56013 SUBILS GISELA CONSTANZA 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


56553 CIRBULENAS VALERIA  SOLEDAD 115 INTE SEMIOLOGÖA - UHMI 3-HC   -   -   -   -


56956 ABERASTIAN ORO LUIS MIGUEL 115 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


57371 BECCHETTI IGNACIO JOSE 115 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


57865 VIGILANTE Agustina 115 INTE CIRUGIA I-UHC 3-HC


58493 JUANEDA Rodrigo 115 INTE UROLOGIA 3§-HC   -   -   -   -


58752 ZARATE Fabian Eduardo 114 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC   -   -   -   -


58924 ITURRIZA Ignacio 115 INTE CLINICA M•DICA I-UHMI 3-HC   -   -   -   -


58956 GONZALEZ MILLONE Leticia Sabrina 115 INTE CLINICA M•DICA II-UHMI 3-HC   -   -   -   -


59707 ALVAREZ Fernando Andres 115 INTE CIRUGIA II-UHC 3-HC   -   -   -   -





	fecha: Lunes 7 de Agosto de 2023
	numero_documento: RD-2023-4053-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-08-07T12:15:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:50:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-07T13:50:40-0300
	GDE UNC




